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Komuna e Klings, duke y bazuar né nenin gta Ligjit t¢ Punés nr. 03y, -212, si dhe udhezimit administrativ nr, 14/1] Per rregullimin e
procedurave per themelimin ¢ mardhenjés se Punés ne sektorin publik,bén shpalljen e :

KONKURSIT PUBLIK
Pér plotésimin e vendeve té lira tg punés:

= Nje Teknik-e Medicional-e Per pune ne QKMF
- Nje Teknik-e Medicional-e Per pyune ne QMF ne BL, Sferke

Mbikéqyrasi: Drejtori i QKMF-g « NénaTerezié” Kling
Koeficenti — paga: 362.50

Kategoria funksionale dhe Grada:

Orari i pungs: i ploté sipas Ligjit t& Pungs, 40 ng javé

Vendi: Kling-
Kohézgjatja e Emérimit: Sipas Ligjit te Pungs ne kohe te pacaktuar,

Numri i referencis Se vendit té punés: nr, Ref 03/2018

Qéllimi dhe rezultatet:
Te organizoj punén né geshtjet per pune te cilave ju pergjigien- t& QKMF-sg

Detyrat dhe Pérgjegjésit:

I
- Siguron komunikim te mire gjate dorzimit te detyres dhe siguron te dhena te sakta per pacientet per te cilet eshte kujdesur,
= lujep informata pacienteve lidhur me kujdesin i cili Jju ofrohet,\
= Miremban te bgjitha paisjet,
= Kryen edhe pune tiera me urdher te eprorit te ciklit edhe j pergjigjet.

Shkollimi i kérkuar: Shkolla e Mesme e mjekésisé- drejtimi i pérgjithshém,
T& jeté i/e licencuar

Aftésité dhe pérvoja e kérkuar:

- shkathtési t¢ mira organizative ,

- afiési pérte krijuar raporte te mira nder personale,

- teketé shkathtesi tg shkélqyeshme te vetorganizimit,

- aftési pér te punuar ne ambiente multi-etnike.
Ményra e Aplikimit: .
Formularét par Aplikim mund t& merren n€ Zyrén Komunale t& Personelit néKomunén e Klinés aty ku edhe &shte béré shpallja e
rekrutimit dhe dorgzohen PO N€ t& njéjtén zyre, )
Per informata me & hollésishme mund te kontaktoni néZyrén e Personelit » pérmestelefonit fiks039 471 550 ose telefonit mobil
044/887659. )
Shpallja,mbetet ehapur 15 dits nga dita e publikimit pe mjetet e informimit publik, dokumentet ¢ pakompletuara dhe pas afatit nuk

ranohen. )

Eigji i Punés Kosovés ofron mundési te barabarta ts punésimit pér (& gjithe sihtetasit ¢ Republikés  se Kosovés dhe mirépret

aplikacionet nga ts gjithé personat e gjinisé mashkullore dhe femérore dhe nga té Lsha-ié nitetet né Kosové.




